



Marszałek  
Województwa Małopolskiego  
Witold Kozłowski

Kraków, dnia 28 września 2020r.

znak sprawy: KZ-IX.152.6.2020

vidi 6/10/2020  
+17

**Jego Ekszelencja  
Ksiądz Arcybiskup Marek Jędraszewski  
Metropolita Krakowski**

*Ekszelencjo, Księżę Arcybiskupie!*

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszej regionalnej wspólnoty, również w 2020 roku Sejmik Województwa Małopolskiego postanowił kontynuować realizację Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Składanie zadań do tegorocznej edycji rozpoczęło się 1 września i potrwa do 15 października br.

Dotychczasowe edycje tego projektu pokazały, że jest to inicjatywa doceniana przez mieszkańców i liderów społecznych. Trudne doświadczenia ostatnich miesięcy związane z panującą pandemią pozwalają wierzyć, że tegoroczny budżet obywatelski stanie się narzędziem, z pomocą którego uda się naprawić, choć w części, szkody, jakie wyrządził COVID-19. Wierzę w to głęboko, ponieważ wiele ze zrealizowanych dotychczas w Budżecie Obywatelskim Województwa Małopolskiego projektów było nakierowanych na pomoc i wsparcie słabszych. Do tej pory inicjatywa regionalnego budżetu partycypacyjnego pomogła m.in. doposażyć placówki medyczne, rozszerzyć sieć ratujących życie defibrylatorów czy zorganizować zajęcia dla zdolnej młodzieży z mniejszych miejscowości. W tym roku mieszkańcy mają kolejną szansę, aby zaproponować swoje zadania, które pozwolą uczynić wiele dobra dla ich najbliższego sąsiedztwa, gminy, a przez to i dla naszej regionalnej wspólnoty. Propozycje zadań do Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego będą przyjmowane do połowy października br.

Mając na uwadze dobro jak największej liczby Małopolan, zwracam się do Jego Ekszelencji z uprzejmą prośbą o przekazanie księżom proboszczom z parafii Archidiecezji Krakowskiej załączonego listu celem odczytania go podczas niedzielnych Mszy Świętych oraz wywieszenia go, w miarę możliwości, na tablicach ogłoszeń dla wiernych.

Szczegółowe informacje na temat Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego można znaleźć na stronie internetowej projektu: [www.bo.malopolska.pl](http://www.bo.malopolska.pl). W przypadku ewentualnych pytań do dyspozycji Jego Ekszelencji pozostają pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za wdrażanie budżetu obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 904, (12) 61 60 536, mailowy: [bo@umwm.pl](mailto:bo@umwm.pl).

Raz jeszcze zwracam się do Jego Ekszelencji z prośbą o włączenie się w promocję V edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Wsparcie Archidiecezji Krakowskiej będzie dla Samorządu Województwa Małopolskiego ogromną pomocą.

*Z wyrazami szacunku, Szczęść Boże!*